nỗ lực, sáng tạo, đổi mới phương thức hoạt động, hoàn thành tốt các chỉ tiêu nhiệm vụ đề ra, được cán bộ và nhân dân địa phương ghi nhận, đánh giá cao. Hội NCT chủ động tham mưu với cấp ủy, chính quyền, phối hợp với MTTQ và các đoàn thể tổ chức chúc thọ, mừng thọ 120 NCT vào dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Mừng thọ là nét đẹp văn hóa của dân tộc, thể hiện tấm lòng hiếu thảo, kính trọng của con cháu, của thế hệ trẻ đối với các bậc cao niên... Tổ chức thăm hỏi, tặng 350 suất quà cho NCT hoàn cảnh khó khăn, NCT cô đơn không nơi nương tựa, mỗi suất trị giá từ 500 đến 600 nghìn đồng.